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Aktuelle Spiele 06.12.2019 - 06.05.2024

Sp-Nr.
085

087
089
091
088
086
090

Datum
06.12.2019

06.12.2019
06.12.2019
07.12.2019
07.12.2019
07.12.2019
07.12.2019

Anstol3
17:00

17:00
17:00
10:00
11:00
12:00
14:00

Spielpaarung
SG Pietenfeld/Adelschlag/Ochsenfeld 2

SV Dolling

SG Stammham / Steinberg
TSV Lenting

FC Hitzhofen-Oberzell 2
DJK Ingolstadt 2

SV Denkendorf 2

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

U09 (F2-Jun) IN 1

VfB Eichstétt 2

SpVgg Wolfsbuch/zell
SV Eitensheim 2

VB Kipfenberg

SG Egweil / Nassenfels
FT Ingolstadt-R. Il

SG Bohmfeld-Hofstetten

Aktuelle Spiele 06.12.2019 - 06.05.2024

Gebiet: Kreis Donau/lsar, Liganummer: 310625, Saison: 19/20

Stand: Montag, 6. Mai 2024 14:59
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Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
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